UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP Hải Dương, ngày         tháng 8 năm 2024
V/v chủ động phương án trợ giúp

xã hội; hỗ trợ khắc phục hậu quả

thiên tai, đảm bảo ổn định đời

sống nhân dân

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3844/BLĐTBXH-CBTXH ngày 19/8/2024 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc chủ động phòng, chống, hỗ trợ khắc

phục hậu quả thiên tai trong thời gian tới (Có Công văn gửi kèm),

 Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị

liên quan triển khai các biện pháp phòng ngừa, ứng phó với nguy cơ thiên tai có

thể xảy ra, chuẩn bị phương án trợ giúp xã hội, hỗ trợ khắc phục hậu quả thiên tai,

đảm bảo ổn định đời sống nhân dân theo các nội dung tại Công văn số

3844/BLĐTBXH-CBTXH nêu trên. Báo cáo UBND tỉnh và Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh (Ô Hùng);

- LĐVP UBND tỉnh: Ô Hải, Ô Khanh;

- CV: ô Chính;

- Lưu: VT, KGVX. Lai(5).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hùng

2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-21T16:33:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-21T16:33:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-21T16:33:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!